copia
AUTORITA DI AMBITO TERRITORIALE OTTIMALE N.1 “CALORE IRPINO”

DETERMINAZIONE n. 207 del 13.09.2018

OGGETTO: liquidazione parziale canone trimestrale per locazione immobile da adibire a deposito - canone ottobre —
novembre e dicembre 2018

Pubblicazione dal 18.09.2018 al 03.10.2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

CONSIDERATO che con determinazione n°® 214 del 29.09.2016 si & proceduto alla locazione di un immobile in in Via
Circumvallazione da adibire a deposito;

che il contratto prevede la liquidazione del canone trimestralmente;

che a seguito dell’approvazione del Bilancio di Previsione 2018 & possibile procedere alla normale
liquidazione trimestrale

e pertanto possibile procedere al versamento del canone relativo ai mesi di ottobre — novembre e
dicembre 2018

che con riferimento al secondo trimestre relativo all'anno 2018 € necessario in via preliminare procedere
all'assunzione dellimpegno di spesa al capitolo 10110305 art. 1 del Bilancio di previsione armonizzato
2018 e quindi liquidare a favore del locatore Luongo Alessia con i dati riportati nel contratto di locazione

VISTO il Regolamento di Contabilita dell'Ente
Il d.Igs. n.267/2000

DETERMINA

Per quanto in premessa indicato:

- procedere alla liquidazione del canone trimestrale (mesi ottobre — novembre e dicembre 2018) dell’immobile
ubicato in via Circumvallazione adibito a deposito identificato dal foglio 40 p.lla 2517 subalterno 100 cat.
catastale C/2 classe 6 - del valore € 810,00 specificando nella causale mese luglio — agosto - settembre 2018

- impegnare la somma di € 810,00 con imputazione al capitolo 10110305 art. 1, del Bilancio di previsione
armonizzato 2018

- accreditare la somma di € 810,00 sul c/c intestato ad Alessia Luongo codice IBAN
IT46C0306909483100000010851 Intestato presso banca INTESA SAN PAOLO VIA CESARE BATTISTI 11
MILANO.

Il Responsabile
del Servizio Affari Generali
f.to - Dott.ssa Elisabetta Pallante

Art. 183, comma 9, D Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

Visto per la regolar/ta conti/bvlle e l'attestazione della copertura finanziaria (art. 151, co. 4, D. Lgs n. 267/2000) e per la registrazione dell'impegno di

Z‘\)/iﬁ?no, li /él /(/\( ¢ /&/

Il Responsabile del Servizio Economico -Finanziario
fto - Dott. Giuseppe Giannetti

STC 1 registra ’l(’ﬂ“ dell'i np Sa
) egno di spe
’/y” sirato af . jﬁ\){ 2 _delR

IHHCIO di previsione

ZL/WMC} tto sul capitolo o/{@//%’ q(/%




